

SATIŞ FİŞİ

23 Ekim 2025

Mal Hizmet	Miktar	B. Fiyat	Tutar
Ü SAKLIKÖY	25	307 TL	7.675 TL
ÇİZİ ÇITIR 40G*20	41	197,50 TL	8.097,50 TL
Ü RONDO*24	20	175 TL	3.500 TL
ALBENİ ATIŞ.*24	20	450 TL	9.000 TL
Ü.İKRAM*24	25	307 TL	7.675 TL
Ü BİSKREM	30	247,50 TL	7.425 TL
TOPLAM TUTAR			43.372,50 TL
TOPLAM MİKTAR			161
SATIŞI YAPAN			Abdullah Demirel
GÜNCEL BAKİYE			43.372,50 TL
IBAN			380006200016800006640496